▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Telescopic Slides -  Detach Function -  Stainless Steel
TSDS スライドレール -  3段引 -  脱着機能つき -  ステンレス製
SUS ステンレス
 アウターボールケージ インナーボールケージ
インナースライド
アウタースライド
 L  L1±3

インナースライド
中間スライド
ボールベアリング
断面図
●● 材質・仕上げ
TSDS
本体 SUS304相当
ボールベアリング SUS304相当
アウターボールケージ ポリプロピレン
インナーボールケージ SUS304相当
ゴムストッパ エラストマ
RoHS
品番◀1  L L1 L2
耐荷重（N/ペア）
1万回/10万回＊1 質量（g）＊2
TSDS-300 300 300   600 430  /  310   890
TSDS-350 350 350   700 450  /  330 1050
TSDS-400 400 400   800 480  /  360 1180
TSDS-450 450 450   900 480  /  360 1290
TSDS-500 500 500 1000 450  /  330 1450
TSDS-550 550 550 1100 430  /  310 1610
TSDS-600 600 600 1200 410  /  310 1750
単位：mm
＊1：　スライドレールの開閉一往復を1回とします。取りつけ穴をすべて使用した場合の参考値です。固定箇所を減らした場合耐荷重が減少します。
詳しくは技術資料をご確認ください。
＊2：　2本1組あたりの質量です。